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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1350-1

6461-0 CAMARA MUNICIPAL DE IBEMA
JULHO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histérico

30/06/2020 SALDO ANTERIOR
20/07/2020 APLICACAO
21/07/2020 RESGATE

Aplicagdo 19/06/2020
23/07/2020 RESGATE

Aplicacéo 19/06/2020
24/07/2020 RESGATE

Aplicacéo 19/06/2020

Aplicagéo 20/07/2020
27/07/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2020
31/07/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2020
31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/06/2020
31/07/2020

3,712392746
3,713607916

Rentabilidade

No més 0,0327
No ano 0,4393
Ultimos 12 meses  1,2130

Valor Valor IR Prej. Comp.
25.534,34
74.777,89

3.944,45
3.944,45
19.887,31
19.887,31
44.493,30
1.708,55
42.784,75
2.242,00
2.242,00

60,45

60,45
29.697,32

25.534,34
74.777,89
70.627,51
12,60
0,00

0,00
12,60
29.697,32

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
6.878,136045
20.138,874856
1.062,287028
1.062,287028
5.355,734713
5.355,734713
11.982,057454
460,114304
11.521,943150
603,762175
603,762175
16,277970
16,277970
7.996,891561

(G3340308351295631
03/08/2020 08:38:52

Valor cota

3,713111608
3,713167812

3,713273914

3,713327212

3,713382676

3,713607916

Saldo cotas

27.017,010901
25.954,723873

20.598,989160

8.616,931706

8.013,169531

7.996,891561

7.996,891561

Transacéo efetuada com sucesso por: JB534300 PAULO P PASSOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



